

**Analisi Prezzo n° 01 - Fornitura e posa di porta blindata**

<b>referimento</b>	<b>descrizione</b>	<b>u.m.</b>	<b>quantità</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>prezzo totale</b>
01.P01.A10.005	Fornitura di porta blindata	cad	1	€850,00	€850,00
	Spese generali e utili di impresa 24,3 %	%		24,30%	€206,55
	Operaio specializzato Ore normali	ora	4	€34,07	€136,28
<b>COSTO TOTALE</b>		<b>cad</b>			<b>€1 192,83</b>

<b>Analisi Prezzo n° 02 - Restauro porte interne e finestre</b>
---

riferimento	descrizione	u.m.	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
01.P01.A10.005	Operaio specializzato Ore normali	ora	4	€34,07	€136,28
01.P01.A30.005	Operaio comune Ore normali	ora	6	€28,59	€171,54
<b>COSTO TOTALE</b>		<b>cad</b>			<b>€307,82</b>

<b>Analisi Prezzo n° 03 - Restauro portone principale</b>
---

riferimento	descrizione	u.m.	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
01.P01.A10.005	Operaio specializzato Ore normali	ora	16	€34,07	€545,12
01.P01.A30.005	Operaio comune Ore normali	ora	24	€28,59	€686,16
<b>COSTO TOTALE</b>		<b>cad</b>			<b>€1 231,28</b>

<b>Analisi Prezzo n° 04 - Fornitura e posa di lama inferiore di taglio termico per portoni esistenti</b>
--

referimento	descrizione	u.m.	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
	Fornitura di lama inferiore di taglio termico per portoni esistenti	cad	1	€120,00	€120,00
	Spese generali e utili di impresa 24,3 %	%		24,30%	€29,16
01.P01.A10.005	Operaio specializzato Ore normali	ora	2	€34,07	€68,14
01.P01.A30.005	Operaio comune Ore normali	ora	2	€28,59	€57,18
<b>COSTO TOTALE</b>		<b>cad</b>			<b>€274,48</b>

**Analisi Prezzo n° 05 - Fornitura e posa di faretti da parete**

<b>referimento</b>	<b>descrizione</b>	<b>u.m.</b>	<b>quantità</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>prezzo totale</b>
01.P01.A10.005	Fornitura di faretti da parete tipo Altea lampada alogena 230W	cad	1	€174,00	€174,00
	Spese generali e utili di impresa 24,3 %	%		24,30%	€42,28
	Operaio specializzato Ore normali	ora	1	€34,07	€34,07
<b>COSTO TOTALE</b>		<b>cad</b>			<b>€250,35</b>

Analisi Prezzo n° 06 - Ipianto antifurto					
referimento	descrizione	u.m.	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
01.P01.A10.005	Impianto antifurto composto da unità centrale ad otto zone, terminale operatore, inseritore elettronico, sirena per interno, sirena per esterno, sensori, combinatore GSM, installazione, taratura e collaudo.	cad	1	€1 700,00	€1 700,00
	Spese generali e utili di impresa 24,3 %	%		24,30%	€413,10
	Operaio specializzato Ore normali	ora	8	€34,07	€272,56
<b>COSTO TOTALE</b>		<b>cad</b>			<b>€2 385,66</b>

Analisi Prezzo n° 07 - Collettore					
referimento	descrizione	u.m.	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
01.P01.A10.005	Fornitura collettore sottocentrale per partenze circuiti	cad	1	€280,00	€280,00
	Spese generali e utili di impresa 24,3 %	%		24,30%	€68,04
	Operaio specializzato Ore normali	ora	2	€34,07	€68,14
<b>COSTO TOTALE</b>		<b>cad</b>			<b>€416,18</b>